FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
I am writing seeking the following information:-

1. How many children/young people within your Local Authority have been awarded and currently access Personal Budgets for Education?
6 (5 for ABA tutors)

2. How many of the Personal Budgets for Education currently accessed have been provided as part of an Educated Otherwise Than At/In School (EOTAS/EOTIS) provision described in the Education Health and Care Plan (EHCP)?
1

3. How many of the Personal Budgets for Education currently accessed have been awarded to children/young people who are being Electively Home Educated (EHE)?
0.

4. How many of the Personal Budgets for Education currently accessed are awarded in the form of Direct Payments to families?
5.

5. What is the total cost of Personal Budgets for Education within your Local Authority?
In the current financial year £134,326

6. What is the total cost of Personal Budgets for Education allocated as Direct Payments to families within your Local Authority?
£45,814.20  
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
